

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รีดถนนพร้อมติดตั้งท่อถังสูง ขนาด 9 ม.12 ต.นากลาง (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปิงปประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กุดแห่กำหนด รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย

0

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	15 ลบ.ม.		0.00	148.00	2,220.00	2,220.00	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	642.53	642.53	99.00	99.00	741.53	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ	3 ลบ.ฟ.	429.91	1,289.73		0.00	1,289.73	
2.2	ค่าแรง	10 ตร.ม.		0.00	133.00	1,330.00	1,330.00	
2.3	ค้ำยัน + เคร่ารัดแบบ	2.4 ลบ.ฟ.	423.67	1,016.81		0.00	1,016.81	
2.4	ตะปู	5 กก.	42.99	214.95		0.00	214.95	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	1,337.00	1,337.00	398.00	398.00	1,735.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	5 ลบ.ม.	1,520.00	7,600.00	498.00	2,490.00	10,090.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	36 กก.	20.41	724.96	4.10	145.63	870.60	
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	284 กก.	19.04	5,410.41	3.30	937.73	6,348.13	
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	5 กก.	59.11	295.55		0.00	295.55	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รี้อถอนพร้อมติดตั้งหอดังสูง ขนาด 9 ม.12 ต.นากลาง (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กุดแห่กำหนด รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย

0

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			18,531.94		7,620.36	26,152.30	
	รวมยอดยกมา			18,531.94		7,620.36	26,152.30	
	5. งานโครงสร้างเหล็ก							
5.1	งานรี้อถอนพร้อมขนย้ายโครงสร้างท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว	1 งาน	18,000.00	18,000.00			18,000.00	
5.2	งานติดตั้งโครงสร้างท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ	1 งาน	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	6. ระบบท่อและอุปกรณ์							
6.1	งานติดตั้งท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อ	1 งาน	4,500.00	4,500.00			4,500.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รีดถนนพร้อมติดตั้งท่อถังสูง ขนาด 9 ม.12 ต.นากลาง (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปิงปประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กุดแห่กำหนด รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย 0 เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				46,031.94		7,620.36	53,652.30	
	รวมยอดยกไป			46,031.94		7,620.36	53,652.30	
	รวมยอดยกมา			46,031.94		7,620.36	53,652.30	
	7. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง							

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รีดถนนพร้อมติดตั้งท่อถังสูง ขนาด 9 ม.12 ต.นากลาง (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กุดแห่กำหนด รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย

0

เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	61.00	244.00	100.00	400.00	644.00	
	รวมยอดยกไป			46,275.94		8,020.36	54,296.30	
	รวมยอดยกมา			46,275.94		8,020.36	54,296.30	
	8. งานทาสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	37.00	148.00	34.00	136.00	284.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	35 ตร.ม.	36.00	1,260.00	38.00	1,330.00	2,590.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	อุปกรณ์ยึดถัง	1 เหมา	5,500.00	5,500.00			5,500.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รีดถนนพร้อมติดตั้งท่อถังสูง ขนาด 9 ม.12 ต.นากลาง (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.00 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปิงปประมาณ 2565

สถานที่ก่อสร้าง....บ้านโนนแดง หมู่ที่ 12 ตำบลนากลาง อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู แบบเลขที่ ตามแบบ อบต.กุดแห่กำหนด รายการเลขที่ 4.00

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดแห่

คำนวณราคากลางโดย 0 เมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
				53,183.94		9,486.36	62,670.30	
	รวมเงิน			53,183.94		9,486.36	62,670.30	
	คิดเป็นเงินค่างาน			53,000.00		9,000.00	62,600.00	